impotēs dare terrā quā pmiserat.
Recordare Habraam: quasi dicat: si
populus iste meruit mori p incēdiuz
ecce Habraā pater eoz pp̄t amozoz
tuū pietus fuit in ignē Caldeozum
Sec̄t̄ textus ysaac: ac si dicat si ppl's
meret mori p gladiū: ecce Ysaac pa
ratus fuit p te imolari: ⁊ additur. et
Jacob. i. si meruerit puniri populus
exilio: ecce Ysrahel tāq̄ exul fugit in
Mesopotamiā: obiciēs patri suo et
tibi: q̄bus iurasti p temetipsū: qui es
imutabilis: de vanda terra Chana
neoz semini eoz: placatusq̄ est dñs
⁊ Moyses descendit.

Quinta offensio fuit gula: quādo
ardent̄ dicebāt: vt ponit Numeri. ii
.ca. **R**ecordamur pisciū: quos come
debamus in egypto gratis. i. p puo
p̄cio: in mētē nobis veniūt Cucume
res: pepones: pozū: cepe: ⁊ allia.

Sexta offensio fuit desperatio: qñ
vt ponit Numeri. i. 4. Omnis turba
flevit dicēs. Utinā mortui essem⁹ in
Egypto ⁊ n̄ in hac vasta solitudine.

Septima offensio fuit fornicatio
scribit̄ nāq̄ Numeri. 25. q̄ fornicat⁹
est populus cū filiabus Moab: q̄ vo
cauere eos ad sacrificia sua. Dicit hic
Nico. de lyra: q̄ Balaam sciēs filios
Ysrahel esse pnos ad luxuriā: dedit
cōsiliū Balach Regi Moabitaz: vt
mitteret puellas pulchras ⁊ ornatas
pp̄ter exeratū eoz: et q̄ iuvenes ve
nientes ad se v̄bis allicerent: ⁊ cū vi
derēt eos inflāmatos ad actum car
nis: nō pmitterēt se ab eis sc̄ognosci:
nisi p̄us comederēt de Idolo ticis.
⁊ idola adorarēt q̄ secū portauerant
vt sic deus offēderet: ⁊ ppl's Ysrahel

ab eo pcuteret: ⁊ daret in man⁹ ho
stium. dicit etiā Iosephus q̄ aliq̄ no
biles de Ysrahel accepit sibi vxozes
de illis: ⁊ lz non sit scriptū in isto ca
pitulo. 25. q̄ Balaam dedit tale cō
siliū: tamē habet ex. zi. c. vbi dicit̄
Nōne iste sunt que decepunt filios
Ysrahel ad suggestionez Balaā. Et
Apoc. 2. c. dicit̄. habeo aduersus te
pauca: quoniā habes hic tenētes vo
cūtrina balaā qui docuit balach mittē
scādala coraz filijs Ysrahel edere de
sacrificijs idolorz: ⁊ fornicari.

De septem plagis quib⁹ populus
punicus fuit.

¶ Cap. 2.
Et sceleribus Judeoz ad ira
cudiā cōitatus dñs flagella
multiplicia cōtra eos imisit. Et quis
dicit̄ sit pauloate in sine quarte offē
sionis: q̄ dñs fuit placatus. **¶** Illō tñ
intelligit̄ fm Nico. de lyra: q̄ de⁹ n̄
simul nec s̄bito populū Idolatraz ⁊
duz puniuit. Idcirco aduertēdū est
in hoc misterio q̄ septez famosis pla
gis populus ille p̄cassus est.

¶ Prima plaga fuit post adoratoz
vituli: de qua dicit̄ Exodi. 22. ca. in
sine. Percussit dñs populū p reatu
vituli. Nam postq̄ Moyses descen
dit de mōte: ⁊ vidit vitulū ⁊ choroz
rededit in puluerem vitulum: quem
sparsit in aquis: ⁊ dedit ex eo potuz
filijs Ysrahel. **¶** Rabi Salomon dicit̄.
De iste aque potate erant nociue cul
pabilibus: causando in eis inflatoz
⁊ lāguozē: p quē poterant ab alijs di
scerni: alijs autē erāt dulces ⁊ viles
sicut aq̄ in sacrificiō zelotipic: ondebāt
per effectum culpā mulieris vel eius
innocentiā: vt habet Numeri. 5. ca.

44
b
Alij autem doctores dicunt qd color auri remansit circa ora eoz qui erāt culpabiles: ita qd barbe eoz videbāt auree: et sic ab alijs distinguebant.

Quare filij Levi obediētes Moysi zelo dei infecerūt ex trāsgressorib⁹ viginti tria millia: factō hō die alto Moyses oravit pro populo: dicens. Peccavit dñe populus tuus iste: aut dimitte eis noxiā hanc: aut dele me de libro vite. dicit Rabi Salomon qd iste liber intelligit lex: que denominat a Moysi: eo qd fuit ei⁹ minister: ē ḡ sensus hui⁹ euz: dele me de libro: ut. s. lex nō denominet nomine meo: nisi populus iste tibi recōsiliet. Aug. hō exponit dicens: qd Moyses sic dixit ex confidētia et familiaritate virgina: vt sit sensus: sicut certus sum qd non delebis me de libro tuo: ita peto vt certifices me vt remittas noxiā isti populo.

De igne qui descēdit in castra.

1 Secunda plaga punitus ē ille populus ppter peccata sua qñ accensus ignis dñi deuorauit entre mam prem castrorū: vt dicit numeri .ii.c. forte ibi erant magis culpabiles tādē oratione Moysi ignis absor⁹ idest extinctus fuit.

Tertia plaga fuit postq̄ hūerunt comitantes: vt habet Numeri. ii.c. et adhuc carnes erant in dentib⁹ eoz nec defecēt hōmōi cib⁹. et ecce furor dñi concitatus in populo: percussit eū plaga magna nimis: vocat⁹ q̄ ē ille locus sepulchrū cōcupiscentie ibi enī sepeliere populos qui desiderauerat carnes. dicit Magi. in hist. qd mod⁹ plage hīc non determinat: creditur

tamen qd fuerit ignis.

Quarta plaga pōit Numeri. i5 .c. qñ multitudo murmurabat cont Moysen et Aaron. dicens. Vos interfecistis populos: cūq; vellent eos obuere lapidibus: fugerūt ad tabernaculū: et operuit eos nubes: et apparuit gloria dñi. Dicunt aliq; qd nō fuit illa que p̄bebat ducatur populo: sed quedā pua nubes: in qua dōmin⁹ solitus erat loqui cum Moysi. Alij dicunt qd fuit illa que p̄bebat ducatur: sed stabat in alto sup tabernaculū: et tūc descēdit opies et abiēs circūq; vt null⁹ poss; adire: et egressus ignis deuorauit populo: fuerūt autē passī tredecim millia et octoaginta.

Quinta plaga exprimit Numeri. zi. quando p̄fedi de monte hoc uenerunt in Salmana: et q̄a male loq̄bant de deo: misit dñs in populum serpentes ignitos: qui sic dicebatur hui⁹ Inico. de lyra: et Magist. in hist. quia minimi et veloces erāt ad modum scintillarū: vel quia volantes p̄ aera emittebant scintillas ardentes vel ex eo qd p̄ morsus eoz calefiebat caro: ac si igniret. Tunc uenerūt Iudei ad Moysen: vidētes mores plurimorū: dicens. peccauimus: q̄a locuti sumus contra deū: et tu ora. vt tollat nobis sp̄tes: orauitq; moyses ad dñm: cui dñs ait. ifac serpentem Eneum: et pone in perticā eminētez in medio populi: et quicūq; percussus fuerit a serpente: respiciat eū et uiuet: et factū ē ita. dicit Rabi Salomō qd in serpēte nō erat virtus sanandi: sed aspiciētes serpēte cōḡsebat afflictoz illam a deo sibi iuste illatā: petendo